令和５年４月１９日

    会 員 各 位

                                              大分県経営者協会

                                                  会 長    杉 原 正 晴

大分県経営者協会 令和５年度定時総会開催のご案内

  拝啓 陽春の候ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

    さて、標記総会を下記により開催いたしますので、ご繁忙中とは存じますが、

お繰合せの上ご出席下さいますようご案内申し上げます。

    総会後のパーティーには、大分県知事をはじめとするご来賓の方々も出席される

予定ですので、多数ご出席下さい。

                                                        敬具

記

 １．日  時    令和５年５月３１日（水）１５：００～１８：３０

２．場  所    ホテル日航大分オアシスタワー  ５階「孔雀の間」

                      大分市高砂町２－４８／℡ （０９７）５３３－４４１１

 ３．内  容

      (1) 令和５年度定時総会（15:00～15:50）

        ①会長挨拶

       ②来賓挨拶

③議案審議

              第１号議案    令和４年度事業報告の件

              第２号議案    令和４年度収入支出決算ならびに剰余金を翌年度

               へ繰り入れの承認を受ける件

              第３号議案    令和５年度活動方針案審議の件

              第４号議案    令和５年度収入支出予算案審議の件

(2) 記念講演（16:00～17:00）

「どうなるニッポン～台頭する中国・韓国、退場するアメリカ～」

    国際ジャーナリスト

国際教養大学大学院客員教授 小西 克哉 様

      (3) 懇親パーティー（17：10～18：30）  ＝参加費無料＝

  ４．その他

   (1) 新型コロナウイルス感染症拡大の状況によっては、内容を変更することも

ありますが、その際は別途ご連絡いたします。

(2) 準備の都合がありますので、５月２４日(水)まで出欠についてご連絡下さ

いますようお願いいたします。

              大分県経営者協会事務局

               FAX．（０９７）５３６－３０１２、電話 (０９７）５３２－４７４５

               E-mail:oita-keikyo@ruby.plala.or.jp

                                                                      以 上

大分県経営者協会 行

令和５年度定時総会出欠通知

総会・記念講演   出  席 ・ 欠  席

        懇親パーティー   出  席 ・ 欠  席

                               （いずれかに○印をお願いいたします）

                   会社名

                   役 職

                   氏 名